
 
 

Управление общего образования администрации  Ртищевского 

                           муниципального района Саратовской области 
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ                           

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

                                                       Выписка из   Приказа 

от 05.04.2021  г.                                   г. Ртищево                                         № 93- о 

 

«Об итогах весенних каникул» 

       Согласно плана работы школы,  во исполнение приказа по школе  № 62-о  от 

16.03.2021 г,  в целях создания условий для отдыха и занятости школьников  в период 

весенних каникул с 24.03.2021 по 31.03.2021 в школе прошло 16   мероприятий 

направленных на организацию занятости детей в каникулярное время. В мероприятиях 

приняли участие 327 обучающихся (89,6%) 

         Детей из СОП и обучающихся стоящих на ВШУ  и учёте в ОДН в школе 21 человек, 

из них заняты в каникулярное время – 18 (85,7%) оставшийся  3 ученика (14,3%),    

Абрамов Кирилл, Чеботарёва Анна – надомное обучение, по медицинским показаниям 

дети не могут находиться в коллективе,  Задохин Данила – проживает в п. Ртищевском,  

были под присмотром родителей.  

Приказываю: 

1. Классным руководителям добиваться 100% посещения детьми мероприятий в 

каникулярное время. 

2. Классным руководителям до 01.05.2021 г. продумать летнюю занятость 

обучающихся. 

3. Классным руководителям строго следить за охватом детей из СОП и  

обучающихся стоящих на ВШУ  и учёте в ОДН  в период летних каникул. Иметь 

письменные расписки от родителей о  месте нахождения ребёнка в период летних 

каникул. 

4. Социальному педагогу А.В. Чукановой  составить карту занятости обучающихся 

из СОП и  обучающихся стоящих на ВШУ  и учёте в ОДН на период летних 

каникул до 15 мая 2021 г. 

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР 

А.А.Щавлеву 

 
Директор школы                                                                      /Н.А. Попова/ 

С приказом ознакомились: 

 

Щавлева А.А. 

Чуканова А.В. 

Мыскина И.Г. 

Денисова Е.В.  

Крысанова Л.А. 

Видякина Т.Ю. 

Сергеева Г.А. 

Дмитриева Н.В. 

Юдаева Н.Г. 

Камарова Е.Н. 

Ефимова Н.М. 

Милевская Л.Г.  

Иванова Е.В. 

 

Матюнькина Т.А. 

Иванова М.А. 

Давыдова В.Н. 

Савина Е.Н. 

Визгалова В.В. 

Марочкина Н.А. 

Костылева И.С. 

Шефер А.А. 

Коцыло Е.Г. 


